АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2014 № 1282-адм
О  переводе  жилого  помещения  по
улице Октябрьской Революции в до-

ме № 13, квартира № 13 в нежилое

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Кругозор» от 02.06.2014, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 11.02.2014 серия 67-АВ № 074962, руководствуясь статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Смоленска, согласно Положению о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденному постановлением главы города Смоленска от 15.04.2005 № 913, акту заседания комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения от 25.06.2014 № 1

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести жилое помещение, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом № 13, квартира № 13, в нежилое в целях расширения существующего нежилого помещения при условии выполнения обществом с ограниченной ответственностью «Кругозор» в установленном порядке перепланировки помещения с устройством отдельного входа в соответствии с представленным проектом.

2. Установить режим производства ремонтно-строительных работ только в рабочие дни с 9.00 до 18.00.

3. ООО «Кругозор»:

3.1. Завершение строительных работ подтвердить актом приемочной комиссии, утвержденной постановлением главы администрации города Смоленска от 04.12.2003 № 2283 «Об утверждении Положения о порядке ввода

в эксплуатацию  законченных  строительством,  реконструкцией, расширением,

техническим  перевооружением  объектов недвижимости на территории города

Смоленска».

2

3.2. Использовать объект с соблюдением требований пожарной безопасности, санитарно-гигиенических, экологических и иных установленных
законодательством требований, в том числе требований к использованию нежилых помещений в многоквартирных домах.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев